
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190004        

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 04/2019 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL 

CONTRATADA(O): FRANCISCA EROLIZA SANTOS 

OLIVEIRA, CPF 292.778.558-94. 

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para executar 

capacitação em Gestão do Sistema Único de Assistência Social - 

SUAS 

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

1301.082440032.2.077 Manutençãoe Func. do IGD/SUAS , 

Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros 

pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.06, no valor de R$ 3.500,00 

VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2019 a 30 de Junho de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

AMANDA COSTA DE ANDRADE, SEC. MUNICIPAL DE 

ASSIST. SOCIAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR QUARTA- FEIRA  23 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

